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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NOTERE “ VIOLA I. PETANI

Adresa : Durrés, Lagja Nr. 3, Sheshi “ Liria ", Qendra e Biznesit “ Best Co ", Kati i 5-té, Cel : + 355 694053520

Nr. Rep 499 ; Nr. Kol 262

KONTRATE SHITJE

“ Pasuri e luajtshme 90 % té kuotave té shogérisé me pérgjegjési té kufizuar ”

Né& Durrés, sot né datén 08/ 04/ 2019 ( Teté/ Prill/ Dymijé e néntémbédhjeté ), para meje Noteres

Viola |. Petani né Zyrén Noteriale me seli né Durrés, né adresén : Lagja Nr. 3, Sheshi “ Liria ”, Qendra
e Biznesit “ Best Co ", Kati i 5-t€, u paraqitén personalisht palét :
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L

Né cilésiné e shitésit :

« JUSTPAY ” sh.p.k, NUIS L81610506G, data e regjistrimit 10/04/2018, data e themelimit
06/04/2018, me seli né Tirané, Rruga " Murat Toptani “, Gjergj Center, Kati i 9, pérfagésuar nga
administratori dhe ortaku i vetém Z. Hajri Molla, biri i Eduard-it, i datélindjes 10/04/1986, lindur né
Durrés dhe banues né Durrés, né adresén : Lagja nr. 5, Rruga " Mujo Ulginaku ", identitetin e té
cilit e verifikova me Pasaporté Nr. BG2877661, léshuar né datén 29/03/2010, Nr. Personal
160410104W, madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té vepruar.

Neé cilésiné e blerésit :

" TORO TECHNOLOGY " sh.p.k, me Nr. kompanie 9831127, data e regjistrimit 19/10/2015, data e
themelimit 19/10/2015, Londér, Angli, me administrator dhe ortak té vetém Z. Ho Yin Ng, biri i Lap
Kwan Ng-s, i datélindjes 29/06/1982, lindur né Hong Kong dhe banues né Hong Kong, pajisur me
Pasaporté léshuar nga Mbretéria e Bashkuar dhe Irlanda e Veriut Nr. 51 1031801, léshuar né datén
24/08/2014, pérfagésuar mr Prokuré té pérgjithshme Nr. Rep 145, Nr. Kol 86, daté 31/01/2019,
hartuar tek Noterja e Dhomés sé Notéréve Durrés V. Petani, nga pérfagésuesi z. Hajri Molla.

Baza Ligjore : Neni 149, 705 e vijues té Kodit Civil, Neni 73 e vijues té Ligjit Nr. 9901, daté

14/04/2008 “ Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare ” (i azhornuar ).

Pas njohjes me pérmbajtien e dispozitave juridike civile t&¢ mésipérme, me vullnetin e tyre té lirée té

ploté, t& singerté dhe me mirékuptim té ndérsjellté, palét lidhin kontratén si mé poshté vijon:

Uné Hajri Molla jam ortak i vetém themelues i shogérisé “ JUSTPAY " sh.p.k, regjistruar né Q.K.B

né datén 10/04/2018, pajisur me NUIS 181610506G, me seli né Tirané, me kapitali themeltar i pérbéré
nga njé kuoté, me vileré 100°000 ( Njéqind mijé ) Leke.

Uné shitési Hajri Molla i tjetérsoj népérmjet shitjes, 90 % té pjesés sime qé pérbén 90 %

pjesémarrje né kapitalin themeltar t&¢ “ JUSTPAY " sh.p.k, pér ¢mimin 9'0000 ( Néntédhjeté mijé )
Leké, blerésit z.Ho Yin Ng.
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Uné blerési Ho Yin Ng deklaroj se pranoj dhe blej 90 % té pjesés sé ortakut Hajri Molla, gé pérbén
90 % pjesémarrje né kapitalin themeltar t& “ JUSTPAY ” sh.p.k, pér ¢gmimin 90’000 ( Néntédhjetée
mijé ) Leke.

Cmimi i shitjes 90’000 ( Néntédhjeté mijé ) Leké éshté kryer nga pala blerése "TORO TECHNOLOGY"
sh.p.k, tek pala shitése z. Hajri Molla, né datén 28/01/2019, népérmjet " Banka Kombétare Tregtare "
sh.a.

Me nénshkrimin e késaj kontrate :

o Pala shitése z.Hajri Molla, pasi shet 90 % té kuotés sé tij, t& barazvlefshme me 90% pjesémarrje
né kapitalin e shogérisé “JUSTPAY " sh.p.k, mbetet ortak me 10 % pjesémarrje.

e Pala blerése z. Ho Yin Ng, pasi blen 90 % té kuotés sé ortakut Hajri Molla, té barazviefshme me
90% pjesémarrje né kapitalin e shogérisé “JUSTPAY " sh.p.k, béhet ortak me 90 % pjesémarrije.

Kontrata me kérkesén e paléve, u redaktua né katér origjinalé, me nga dy fage secila, me
pérmbaitje dhe viera té njejta juridike dhe pasi lexohet me zé, nénshkruhet nga palét duke véné emrin
mbiemrin dhe firmén origjinale né to. Uné Noteri legalizoj redaktimin korrekt dhe vértetoj autenticitetin
e nénshkrimeve origjinale, sipas Ligjit “ Pér Noteriné " .

PALA SHITESE PALA BLERESE
P&r “JUSTPAY” sh.p.k Pér “ TORO TECHNOLOGY “sh.p.k
z. Hajri Molla pérfaqésuesi me prokuré
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S REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NOTERE “ VIOLA . PETANI " \ : ;
Adresa : Durrés, Lagja Nr. 3, Sheshi “ Liria", Qendra e Biznesit “Best Co ", Kati | 5-1.;: Ceﬁ#—ﬁ% '694 053 520

Nr. Rep \US ; Nr. Kol S

PROKURE E PERGJITHSHME

Sot né datén 31/ 01/ 2019 ( Tridhjeté e njé/ Janar/ Dymije e néntémbédhjeté ), para meje
Noteres Viola |. Petani, u paragit personalisht :

* TORO TECHNOLOGY “ sh.p.k, me Nr. kompanie 9831127, data e regjistrimit 19/10/2015, data e
themelimit 19/10/2015, Londér, Angli, pérfagésuar nga administratori dhe ortaku i vetém z. Ho Yin
Ng, biri i Lap Kwan Ng-s, i datélindjes 29/06/1982, lindur né Hong Kong dhe banues né Hong
Kong, identifikuar me Pasaporté léshuar nga Mbretéria e Bashkuar dhe Irlanda e Veriut Nr.
511031801, léshuar né datén 24/08/2014, madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té
vepruar.

Shénim: Z. Ho Yin Nga, éshté shtetas Britanik dhe nuk e njeh, nuk e flet dhe nuk e kupton
gjuhén shqgipe. Pér kété arsye, kérkon té asistohet né pérkthim nga i njohuri i tij, njohés i gjuhés
angleze, z. Alban Babamusta, biri i Elmaz-it dhe i Luljet-8s, i datélindjes 01/02/1991, lindur né
Durrés dhe banues né Durrés, né adresén : Lagja Nr. 5, Rruga * Maliq Mugo ”, Nr personal
J10201072R, i njohur personalisht nga uné noterja, madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté
pér té vepruar.

| cili deklaroi : Uné, Ho Yin Ng né emér dhe pér llogari té “ TORO TECHNOLOGY ” sh.p.k, dhe né
emér dhe pér llogariné time si administrator i shoqérisé, me vullnetin tim té liré, eméroj pérfagésues
té pérgjithshém, Z. Hajri Molla, biri i Eduard-it, i datélindjes 10/04/1986, lindur né Durrés dhe
banues né Durrés, né adresén : Lagja nr. 5, Rruga “ Mujo Ulginaku “ Nr. Personal 160410104W,
madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té veprua, té cilit i jap té gjitha tagret ligjore gé
né emér dhe pér llogaring time, edhe né mungesén time, té kryejé veprimet e poshtéshenuara :

*

< Té mé pérfagésojé né Qendrén Kombetare e Biznesit si dhe té kryejé té gjitha progedurat
administrative/ ligjore/ financiare né lidhje me hapjen e njé dege té “ TORO TECHNOLOGY "
sh.p.k & uné administroj. N& kété rast, pérfagésuesi ka té drejté té plotésojé formularé, té
paragesé dhe dorézojé / ose té térheqé dokumenta té tjeré, té paragesé aplikime né sportelet
e shérbimit t& Q.K.B-sé sé bashku me dokumentacionet shogéruese etj.

< T& mé pérfagésojé mua dhe shogériné qé uné do té administroj, sipas pérshkrimit né pikén e

mésipérme, né Drejtoriné Rajonale Tatimore Durrés/ Tirané me géllim kryerjen e té gjitha

veprimeve financiare/ ekonomike pér “ TORO TECHNOLOGY " sh.p.k

Té.deklarojé, pér llogari té institucioneve shtetérore rajonale dhe/ ose gendrore, si Drejtoria

Rajonale e Tatimeve Durrés/ Tirané, Instituti i Sigurimeve Shogérore Durrés/ Tirané, Bashkia

D.urré§f Tirang, Dogana, si dhe t& nénshkruajé marréveshje me ta etj.

% Té mé pérfagésojé né cdo banké té nivelit t& dyté né Republikén e Shgiperise, né llogarité

baqkare qé shogéria ¥ TORO TECHNOLOGY “ disponon né monedhén Lek, Euro etj si dhe té

ketg .-té drejté té hapé llogari bankare té reja pér llogari té shogerisé, té kryejé transferta pa

-kyfiZIm.,‘-_derdhje dhe térhegje parash té ¢do shume pa limit, té firmose mandate bankare, si dhe

té kryejé cdo veprim tjetér t& nevojshém né lidhje me veprimet bankare.
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do veprim tjetér ligjor pa kufizim, edhe pse nuk éshté shprehur né ményré specifike

rokuré, gé ka té béjé me veprimtariné dhe administrimin e shoqérisé sé administruar

né si dhe mprojtien je té gjitha té drejtave dhe interesave té mia ligjore.

keté té drejté té hdhe kontrata té reja punésimi pér personat qé do té punésohen prané

Shogérisé * TORO.TECHNOLOGY *

» Té keté té drejté té lidhé kontrata furni2|m| me furnitoré dhe klienté/ palé té treta, té lidhé

kontraté quaje huapérdorje, té nénshkruajé fatura tatimore, bilancet, et;.

Té perfaqeso;é shoqgériné né té gjitha géshtjet hetimore té regjistruara dhe né ato qé mund té

l’engStl'Qhen né t& ardhme né Prokurorité e Republikés sé Shqipérisé, né té gjitha fazat e

hetimit. v

<« Té perfaqeso;e shoqériné né Prokurorité e Republikés sé Shqipérisé dhe té kérkojé kopje té
akteve té& dosjes hetimore, té kundérshtojé veprimet hetimore, té béjé kérkesé pér kryerjen e
riekspertimit, t& nénshkruajé ¢do akt progedural, té kryejé ankime, kérkesa, t& dorézojé prova
dhe ose té kérkojé marrjen e tyre.

< Té nénshkruajé dhe té paragesé kérkesé — padi, kundér — padi né ¢do Gjykaté té Republikés
sé Shqipérisé, duke patur té drejtén té ndryshojé dhe/ ose té shtojé objektin e padisé.

+ Té pérfagésojé shoqériné né té gjitha céshtjet gjyqésore civile, administrative, penale té
regjistruara dhe né ato qé mund té regjistrohen né té ardhme para Gjykatave té Republikés sé
Shqipérisé, né té gjitha shkallét dhe fazat e gjykimit, si dhe né Gjykatén e Larté.

< Te firmosé c¢do akt qé do t& nevojitet pér llogariné e shoqérisé si : ankime, kérkesa, rekurse,
prova, ekspertim, pérjashtim té prokurorit, gjyqtarit, etj .

+ Té kérkojé, apo depozitojé ¢do akt, dokument etj né ¢do institucion shtetéror dhe/ ose privat,
pérfshiré zyrat noteriale dhe té kérkojé nxjerrien nga arkiva té akteve noteriale ku shogéria
éshté palé, dhe qé do t'i shérbejé gjykimit dhe/ ose hetimit té ¢éshtjes.

+ Té pérfagésojé shoqériné deri né ekzekutimin pérfundimtar té vendimeve gjygésore qé do té
shpallen, ku shogéria do té jeté palé ndérgjyqése.

<+ Té mé pérfagésojé prané c¢do institucioni shtetéror dhe ose privat me géllim marrjen e ¢do
informacioni apo dokumentacioni gé do ti shérbejé realizimit té qéllimit t& prokurés.

< Té kryejé ¢cdo veprim tjetér ligjor, edhe pse nuk éshté shprehur né kété Prokuré, me qéllim
realizimin dhe mbrojtjen té gjitha té drejtave dhe interesave té mia ligjore si dhe té shogéerisé *
TORO TECHNOLOGY .

Té gjitha veprimet e kryera nga ana e pérfagésuesit, pér tagrat e 1éna mé sipér i konsideroj té
te ligishme si mund t'i kem kryer veté uné. Prokura éshté pa afat dhe mund té revokohet me
kérkesén time né ¢do kohé.

Kjo prokuré hartohet sipas Nenit 64 e vijues té Kodit Civil, né katér origjinalé, me nga dy fage
secila, nga té cilat njéra géndron pér ruajtie né Zyrén Noteriale dhe tre origjinalét e tjeré i
dorézohen té pérfagésuarit. Prokura sa mé sipér, u lexua dhe pasi gjendet e rregullt sipas vulinetit
té liré té té pérfagésuarit, nénshkruhet prej tij né praniné time dhe uné Notere Viola Petani e
vértetoj até sipas ligjit.

| PERFAQESUARI PERKTHYESI
Pér" TORO TECHNOLOGY " sh.p.k
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NOTERE

VIOLA . PETANI ( KONA)



File Copy

CERTIFICATE OF INCORPORATION
OF A
PRIVATE LIMITED COMPANY

Company Number 9831127

The Registrar of Companies for England and Wales, hereby certifies
that

TORO TECHNOLOGY LTD

is this day incorporated under the Companies Act 2006 as a private
company, that the company is limited by shares, and the situation of
its registered office is in England and Wales

Given at Companies House, Cardiff, on 19th October 2015

TR WO

*NO98311271*

The above information was communicated by electronic means and authenticated by the Registrar
of Companies under section 1115 of the Companies Act 2006
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panies House

INO1(ef)

Application to register a company
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Received for filing in Electronic Format on the: 18/10/2015 X4I9IZNN

Company Name
in full:

Company Type:

Situation of Registered
Office:

Proposed Register
Office Address:

TORO TECHNOLOGY LTD

Private limited by shares

England and Wales '

109 INDESCON SQUARE
LONDON

UNITED KINGDOM

E14 9DG

[ wish to entirely adopt the following model articles: Private (Ltd by Shares)

Electronically F. iled Docum ent for Company Number: 09831127 Page:1
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ppOintment of Director
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OLOGY :
Company Name: ~ TORO TEC HN Ltp

y o}
-

9.4
Company Number: 098311

; n the: )
Received for filing in Electronic Forn® " 1% 23gg .\
ecerv

iew '42%??6}?1‘ Details

Date of Appointment:  21/08/2017

ot NG
Name: MR HOYIN N
Il :

on named hag _
ny confirms that the pers®” “Nsented to gt as a director,
The company

Service Address:. i
ENGLAND
EC2A2BS

Date of Birth: #%/(6/1982

Nationality: BRITISH
OR

Occupation: DIRECT

Electronically Filed Document fof t”"‘f""".“f\fuﬂrbm:-ﬂm]lZ?
ectro z -

Page: 1



ner Names:

Authorisation
Authenticated
This form was authorised by one of the following:

Director. Secretary. Person Authorised. Administrator. Administrative Receiver, Receiver, Receiver Manager,
Charity Commission Receiver and Manager. CIC Manager, Judicial Factor.

End of Electronically Filed Document for Company Number: 09831 127 Page:



B IFIKATA E THEMELIMIT TE NyE KOMPANIE PRIVATE TE KUFIZUAR

Nr. i kompanise 9831127
* Regjistri i Kompanive per Angline dhe Uellsin, certifikon ge:

eshté pérfshiré né kate kompani né

vitin 2006 si njé kompani private, se kom
aksionet dhe giendja e zyrés sé saj

té regjistruar éshté na Angli dhe Uells.
Dorezuar ne Kompani, Cardiff, me 19/ Tetor/ 2015.

pania éshté e kufizuar nga

Nr. 098311271

per autenticitetin e tij nga

Regjistri per Kompanite nen seksionin 1115 ne Aktin e Kompanise ne 2006.

Pulla zyrtare e Regijistrit te Kompanive



INO1 (ef)

Aplikim per te regjistruar nje kompani.

Marré pér paragitjen né format elektronik né daten: 18/10/2015. ~ =

Emri i plote i Kompanise: TORC TECHNOLOGY LTD P |
Lloji i kompanise : Shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne aksione

Zyra e regjistrimit: Angli dhe Uells
Adresa e zyres: 109 INDESCON SQUARE, Londer, Mbreteri e Bashkuar, E14 9DG

Déshiroj té miratoj térésisht modelin e artikullit te meposhtem: Privat ( sh.p.k )

Jokument i plotesuar elektronikisht per Kompanine me Nr. 09831127
Fq. 1
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Percaktimi i 'Dfejtorit

.ompanise : TORO TECHNOLOGY LTD
/Kompanise : 09831127

larre per paraqitien ne format elektronik ne daten 22/08/2017

Te dhena te reja per percaﬁnftfﬁ‘i"ifn:: 2

ata e takimit : 21/08/2017 Bt =
mri:  Mr. HOY IN NG 2 i /

ompania konfirmon ge personi i eméruar ka pranuar té veprojé si drejtor.

dresa e sherbimit : Rruga CHRISTOPHER STREET, LONDER, ANGLI, EC2A 2BS

hteti i Rezidences : Angli
ata e lindjes : 29/06/1982
tetesia : Angleze

dzicioni : Drejtues

kument i plotesuar elektronikisht per Kompanine me Nr. 09831127



iciteti

d autorizua na nje prej personave te meposhtem :

flag

, Sekretare, Person i Autorizuar, Administrator, Marres administrativ

» Marres, Marres- Menaxher, Menaxher i
amit te Komisionit per Bamiresi, etj.
Vg '_'I.-_
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srfundimi | dokumentit Elektronik per Kompanine me Nr. 09831127

Fg.2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
NOTERE “VIOLA I. PETANI ”
Adresa : Durrés, Lagja Nr. 3, Sheshi “ Liria ", Qendra e Biznesit “ Best Co ", Kati i 5-t6, Cel : + 355 694053520

Nr. Rep 121 Durrés, mé 28/ 01/ 2019

VERTETIM
Uné Notere Viola I. Petani ( Kona ), bazuar né Ligjin Nr. 7829, daté 01/06/1994 “ Pér noteriné S

vértetoj se pérktheva dokumentacionin bashkéngjitur, nga gjuha angleze né gjuhén shqipe,
konform origjinalit.

NOTERE

VIOLA I PETANI ( KONAY’ i

vt




